

Číslo pol.	Technický popis	Množství	Typ a identifikace	Výrobce	Materiál		Montáž	
					cena/m.j.	celkem	cena/m.j.	celkem
<b>A. DODÁVKY</b>								
1.	Rozvaděč RH, skříňový oceloplechový, 3pole	1 ks	viz příloha E.14.37.02		170 000,0	170 000,0	10 000,0	10 000,0
2	HOP vč. svorkovnice	1 ks			500,0	500,0	250,0	250,0
<b>B. MATERIÁL</b>								
1	Nouzové svítidlo s vestavěným akumulátorem (pro netrvalé nouz.osv.) 1x8W/230V, 50Hz, IP65, nouz.provoz 3h, vč.zdroje+recyklačních poplatků	30 ks	19023	Beghelli-Elplast	870,0	26 100,0	200,0	6 000,0
2	Kabel celoplastový	112 m	AYKY-J 3x95+70		70,0	7 840,0	15,0	1 680,0
3	2-plášť. korugovaná chránička Kopoflex 110/94	80 m	KF 09110		15,0	1 200,0	10,0	800,0
4	Kabel celoplastový	300 m	CYKY-J 3x1,5		9,0	2 700,0	20,0	6 000,0
5	Vodič zelenožlutý 25	105 m	CY 25 z/ž		20,0	2 100,0	10,0	1 050,0
6	Vodič zelenožlutý 35	10 m	CY 35 z/ž		25,0	250,0	10,0	100,0
7	FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin	10 kg			15,0	150,0	10,0	100,0
8	SR03 svork zemnici pasek/vodic	1,00 ks			20,0	20,0	30,0	30,0
9	Zemnicí svorka pro vodivé konstrukce kruhového tvaru, včetně Cu pásku	6 ks	ZSA 16 + pásek		30,0	180,0	30,0	180,0
10	elektroinstalační lišta 24x22	250 m	LV 24x22		10,0	2 500,0	25,0	6 250,0
11	Jistič jednopólový 10A, char. B (dostrojení do stáv.rozváděčů)	8 ks	LPN-10B-1	OEZ	120,0	960,0	150,0	1 200,0
12	Kabel celoplastový	6 m	AYKY-J 4x16		30,0	180,0	20,0	120,0
13	Kabel celoplastový	3 m	CYKY-J 5x16		150,0	450,0	20,0	60,0
14	Spojka pro spojování stávajících vývodů z RH AYKY 4x16	2 ks			500,0	1 000,0	350,0	700,0
15	Spojka pro spojování stávajících vývodů z RH CYKY 5x16	1 ks			500,0	500,0	350,0	350,0
16	Plech pochůzí do rozvodny - tl.6mm	0,50 m2			300,0	150,0	500,0	250,0
17	Pásovina 30x2mm	30 kg			20,0	600,0	30,0	900,0
18	Barva syn.základní	1 kg			100,0	100,0	200,0	200,0
19	Barva syn.krycí	1 kg			100,0	100,0	200,0	200,0
20	Ředidlo S6006	0,50 kg			100,0	50,0	100,0	50,0
21	Protipožární ucpávka typ CP671-HILTI	0,50 m2			300,0	150,0	300,0	150,0
22	nožová pojistka 250A gG	3 ks			100,0	300,0	10,0	30,0
23	nožová pojistka 160A gG	3 ks			50,0	150,0	10,0	30,0
37	Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů	1 sd*			500,0	500,0	250,0	250,0
38	Ostatní montážní a pomocný materiál	1 sd*			500,0	500,0	500,0	500,0
39	Ukončení a zapojení kabelu	1 sd*			500,0	500,0	2 000,0	2 000,0

Číslo pol.	Technický popis	Množství		Typ a identifikace	Výrobce	Materiál		Montáž	
						cena/m.j.	celkem	cena/m.j.	celkem
								0,0	
	<b>C. OSTATNÍ</b>							0,0	
1	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité	23	m2			0,0	0,0	20,0	460,0
2	Provizorní vyspravení dlažeb po překopecch dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těžného	23	m2			0,0	0,0	20,0	460,0
3	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,056	km			0,0	0,0	1 000,0	56,0
4	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	56	m			0,0	0,0	40,0	2 240,0
5	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	56	m			0,0	0,0	20,0	1 120,0
6	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	56	m			0,0	0,0	5,0	280,0
7	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	2	m3			0,0	0,0	500,0	1 000,0
8	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	2	m3			0,0	0,0	200,0	400,0
9	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	2	m3			0,0	0,0	100,0	200,0
10	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	56	m			1,0	56,0	5,0	280,0
11	Přepojení stáv.vývodů v rozvodně, vč. přech stavů kpl.	1	sd			0,0	0,0	2 000,0	2 000,0
12	Demontáž stáv.hlavního rozváděče + centrálních baterek pro NO	1	sd			0,0	0,0	5 000,0	5 000,0
13	Demontáž stáv. nouzových svítidel	30	ks			0,0	0,0	50,0	1 500,0
14	Rozebrání a zpětná montáž rastrových podhledů	80	m2			0,0	0,0	100,0	8 000,0
15	Vyzkoušení a oživení výše specifikovaného zařízení (dodávek a materiálu)	1	sd			0,0	0,0	2 000,0	2 000,0
16	Doprava	1	sd			0,0	0,0	1 000,0	1 000,0
17	Zařízení staveniště	1	sd			0,0	0,0	500,0	500,0
18	Pomocné zednické práce - průrazy apod. včetně zapravení	1	sd			0,0	0,0	500,0	500,0
19	Výchozí revize	1	sd			0,0	0,0	3 000,0	3 000,0
20	poplatek pro TIČR podle vyhlášky.	1	sd			0,0	0,0	2 000,0	2 000,0
21	Zhotovení dokumentace skutečného provedení	1	sd			0,0	0,0	2 000,0	2 000,0
21									
<b>22</b>	<b>Celkem bez DPH:</b>					<b>219 786,0</b>		<b>73 426,0</b>	<b>293 212,0</b>
23									
24	POZNÁMKY:								
25	Položky bez konkrétního uvedeného množství (sd*) budou upřesněny až při realizaci								
26	Demontovaný materiál bude předán investorovi								